
 

AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA PROTEZIONE 
CIVILE 

Servizio Affari Giuridici e Contratti 

RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE ALL’AVVISO PROT. N. PC/2020/0030050 
del 26/05/2020 DI INDAGINE DI MERCATO PER L'ESPLETAMENTO DI 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI art. 36, 
comma 2, lett. c)bis: 

COD. 08IR008/G3 - 2R10C11 - IMOLA - T. SANTERNO - Ripristino 
dell'officiosità idraulica del T. Santerno in Comune di Imola – 
CUP F29H18000280001 – Procedimento 2020_02_BO. 

 

 
Con riferimento all’avviso in oggetto, il seguente paragrafo contenuto nella parte “FASE 
SUCCESSIVA ALLA RICEZIONE DELLE CANDIDATURE”: 

In applicazione delle previsioni contenute nel punto 3.6 delle Linee Guida ANAC n.4 
aggiornate al D.Lgs. 56/2017, ai fini dell’applicazione del principio di rotazione degli 
inviti e degli affidamenti, alla procedura negoziata non saranno invitati gli operatori 
economici già invitati alla procedura negoziata in categoria OG8, di classifica III 
precedentemente indetta mediante avviso di manifestazione di interesse dal Servizio 
Affari Giuridici e Contratti. 

 

È rettificato con: 

In applicazione delle previsioni contenute nel punto 3.6 delle Linee Guida ANAC n.4 
aggiornate al D.Lgs. 56/2017, ai fini dell’applicazione del principio di rotazione degli 
inviti e degli affidamenti, alla procedura negoziata non saranno invitati gli operatori 
economici già invitati alla procedura negoziata in categoria OG8, di classifica II, 
precedentemente indetta mediante avviso di manifestazione di interesse dal Servizio 
Affari Giuridici e Contratti: 

 

Bologna 03/06/2020 

 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
Dott. Mauro Vogli  
(DD N. 1917/2019) 

(Documento firmato digitalmente) 
 

R
E

G
IO

N
E

 E
M

IL
IA

-R
O

M
A

G
N

A
 (

 r
_e

m
iro

 )
P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

 (
 A

O
O

_P
C

 )
P

C
/2

02
0/

00
31

69
8 

de
l 0

4/
06

/2
02

0 
13

:2
4:

21


